Lublin, dn. 06.08.2012 r.

AZP/PN/22/2012

Odpowiedź na zapytania wraz ze zmianami w treści SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę szklanych wyrobów laboratoryjnych, akcesoriów laboratoryjnych oraz plastikowego sprzętu laboratoryjnego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 5 części:

część 1 – dostawa szkła laboratoryjnego dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie;

część 2 – dostawa plastikowego sprzętu laboratoryjnego  dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie;

część 3 – dostawa plastikowego sprzętu laboratoryjnego  dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie;

część 4 – dostawa plastikowego sprzętu laboratoryjnego  dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie;

część 5 – dostawa plastikowego sprzętu laboratoryjnego  dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje jego treść wraz z odpowiedziami.

Ponadto Zamawiający informuję, iż dokonał zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp.
Pytanie nr 1 
Poz. 47 Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie głaszczek ze stali szlachetnej o długości 165 mm?. Wg wiedzy Wykonawcy na rynku nie ma dostępnych głaszczek o długości 200 mm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 2 
Poz. 335 Wg wiedzy Wykonawcy nie ma płytek Petriego jednorazowych o średnicy 80 mm Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie płytek Petriego jednorazowych o średnicy 90 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 3 
Poz. 335 Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie płytek Petriego jednorazowych pakowanych po 480 sztuk w kartonie?.
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 4 
Poz. 336 Wg wiedzy Wykonawcy nie ma płytek Petriego jednorazowych o średnicy 100 mm.

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie płytek Petriego jednorazowych o srdnicy 90 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 5 
Poz. 336 Czy Zamawiający zgodni się na zaoferowanie płytek Petriego jednorazowych pakowanych po 480 sztuk w kartonie?.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 6 

Poz. 337 Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie płytek Periego pakowanych po 480 sztuk w kartonie?.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 7 
Poz. 356 Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie prętu do wyjmowania mieszadełek z PE o dł. 305 mm?. Ponieważ pręty o długości 25 cm są wykonane z PTFE, a nie tak jak napisał Zamawiający z PE.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 8 
Poz. 500 Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie szalek Petriego bez wentylacji, sterylnych pakowanych po 600 sztuk w kartonie?.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 9 
Poz. 501  Czy Zamawiający  zgodzi się na zaoferowanie szalek Petriego z wentylacją, sterylnych pakowanych po 480 sztuk w kartonie?.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 10 

Poz. 503 Czy Zamawiający  zgodzi się na zaoferowanie szalek Petriego  pakowanych po 576 sztuk w kartonie?.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie nr 11 
Poz. 522 Średnica 7 mm jest średnicą główki tłoczka?.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga tłuczka Ø trzonka 7 mm, a Ø główki od 15 mm do 18 mm.
Pytanie nr 12 
Poz. 553 Statyw z akrylowego szkła z wymiennego zestawu został wycofany z produkcji wg informacji od producenta i nic nie wprowadzono zastępczego. Proszę o usunięcie pozycji lub zmianę.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis „zestaw 4 pompek wykonanych z kwasoodpornego plastiku, do pipet szklanych o poj. 02 ml, 2 ml, 10 ml, 25 ml (nasadka zębatkowa)”, zaś rezygnuje z zapisu „wraz ze statywem z akrylowego szkła”.
Pytanie nr 13 
Poz. 557 Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie zlewki z PP z niebieską skalą z wylewem 150 mm?.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 14 
Prosimy o wydzielenie z pakietu pozycji 185-199, są to towary o odmiennym charakterze niż pozostałe zestawione w pakiecie szkło laboratoryjne, a co za tym idzie skutecznie utrudniają udział w przetargu firmom zajmującym się sprzedażą specjalistycznych szkiełek mikroskopowych. Firmy zajmujące się jedynie sprzedażą materiałem do histochemii są w stanie zaoferować na sprzedawane przez siebie odczynniki i szkiełka w cenie o wiele korzystniejszej niż firmy handlujące szeroką gamą materiałów laboratoryjnych, a rozwiązanie takie byłoby z całą pewnością lepsze dla Zamawiającego ze względu na podstawowe przesłanki ustawy o finansach publicznych, gdzie oszczędność i efektywność są podstawowymi założeniami planowania wydatkowania pieniędzy przez jednostki sektora publicznego.
Odpowiedź: Zamawiający nie  wydziela osobnego pakietu.
Pytanie nr 15
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie do osobnego pakietu pozycji 210-231. 
Odpowiedź: Zamawiający nie  wydziela osobnego pakietu.
Pytanie nr 16 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaprojektowanie w pozycji 288 zlewki wysokiej z wylewem o pojemności 600 ml?.
Odpowiedź: W część 1 nie ma pozycji nr 288, zaś w części 2 w pozycji nr 288 widnieje zapis: pipeta automatyczna o zmiennej pojemności 1000-5000 µl, jednokanałowa, nastawna, z wyrzutnikiem.
Pytanie nr 17 

Poz. 215 Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie lejków z HDPE o wys. 60 mm, śrenicy wylot 3 mm, średnicy górnej 50 mm?.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 18
Poz. 449  Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie pudełka na wialki z tworzywa sztucznego z przykrywką, o wymiarach 11,6x32 mm na 81 miejsc?.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 19 

Poz. 535 Proszę o dokładniejsze sprecyzowanie wężyka do biuret automatycznych Schillinga, przez podanie średnicy wewnętrznej i materiału wykonania.
Odpowiedź: Wężyk lateksowy do biuret automatycznych Schellinga 5/7 mm.
Pytanie nr 20
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany SIWZ i wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 21 dni kalendarzowych licząc od momentu pisemnego zamówienia wysłanego e-mailem lub faksem przez Sekcję ds. Zaopatrzenia w uzgodnieniu z jednostką organizacyjną bezpośrednio zainteresowaną dostawą przedmiotu zamówienia?.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy  zawarte w SIWZ.
Pytanie nr 21 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmiany zapisu SIWZ i wydłużenie terminu realizacji przedmiotu zamówienia do 21 dni kalendarzowych licząc od momentu pisemnego zamówienia wysłanego e-mailem lub faksem przez Sekcję ds. Zaopatrzenia w uzgodnieniu z jednostką organizacyjną bezpośrednio zainteresowaną dostawą przedmiotu zamówienia dla pozycji wymagającej sprowadzenia spoza terytorium Polski po wcześniejszym uzgodnieniu takiego faktu z Zamawiającym?.
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy  zawarte w SIWZ.

Pytanie nr 22

Część 2 poz. 3 - Biureta samozerująca 25 ml, z PP czy Zamawiający oczekuje biurety z paskiem Schelbacha czy bez?. 
Odpowiedź: należy zaoferować biurety z paskiem.
Pytanie nr 23
Część 2, poz. 16 - Cylinder miarowy z podziałką i wylewem, poj. 10 ml - z jakiego materiału ma być wykonany cylinder?. 
Odpowiedź: należy zaoferować cylinder z PP (polipropylen).
Pytanie nr 24 
Część 2, poz. 49 - Kanister z tworzywa HDPE z atestem za zlewki chemiczne nieorganiczne o poj. 10 l - czy kanister powinien w komplecie zawierać nakrętkę?.

Odpowiedź: należy zaoferować kanister z nakrętką w komplecie.
Pytanie nr 25

Część 2, poz. 99 - końcówki pasujące do pipet automatycznych 4u 1-5 ml - co Zamawiający rozumie przez zapis „4u 1-5 ml”?. 
Odpowiedź: 4u - to rodzaj pipet, 1-5 ml - to zakres pojemności pipety, z którą mają współpracować końcówki.
Pytanie nr 26 

Część 2, poz. 100 - Końcówki pasujące do pipet automatycznych 4 u 100-1000 µl - co Zamawiający rozumie przez zapis „4u 100-1000 µl”?.
Odpowiedź: 4u - to rodzaj pipet, 100-1000 µl  - to zakres pojemności pipety, z którą mają współpracować końcówki.
Pytanie nr 27

Część 2, poz. 101 - Końcówki pasujące do pipet automatycznych 4u 20-200 µl - co Zamawiający rozumie przez zapis „4u 20-200 µl”?.
Odpowiedź: 4u - to rodzaj pipet, 20-200 µl  - to zakres pojemności pipety, z którą mają współpracować końcówki.
Pytanie nr 28

Cześć 2, poz. 240 - Mieszadła magnetyczne dł. 30 mm - jaka ma być średnica mieszadeł magnetycznych ?.

Odpowiedź: należy zaoferować mieszadełka o średnicy 7 mm.
Pytanie nr 29

Cześć 2, poz. 246 - Moździerze porcelanowe z tłuczkiem, średnica moździerza 11-12 cm - czy moździerze mają być szorstkie czy gładkie?.
Odpowiedź: należy zaoferować szorstkie moździerze oraz tłuczki.
Pytanie nr 30

Cześć 2, poz. 252 - Pęseta laboratoryjna ze stali długości od 11 do 13 cm - jakie ma być zakończenie pętet - tępe czy ostre?.
Odpowiedź: należy zaoferować pęsety z tępym zakończeniem.
Pytanie nr 31

Cześć 2, poz. 477 - Statyw dwurzędowy z PP 15 gniazd - czy Zamawiający oczekuje statywu dwurzędowego  z ilością 15 gniazd w każdym rzędzie?. Jakiej wielkości mają być gniazda?.
Odpowiedź: statyw powinien posiadać 7 otworów o Ø 21,5 mm oraz 8 otworów Ø 17,5 mm. 
Pytanie nr 32
Cześć 2, poz. 505 - Szczotki do mycia naczyń laboratoryjnych, długość całkowita 300 mm, długość szczotki 100 mm, średnica szczotki 25 mm - czy szczotki mają być wykonane z włosia naturalnego czy sztucznego?.
Odpowiedź: należy zaoferować szczotki z włosia naturalnego (ze szczeciny).
Pytanie nr 33
Cześć 2, poz. 506 - Szczotki do mycia naczyń laboratoryjnych, długość całkowita 300 mm, długość szczotki 100 mm, średnica szczotki 15 mm - czy szczotki mają być wykonane z włosia naturalnego czy sztucznego?.
Odpowiedź: należy zaoferować szczotki z włosia naturalnego (ze szczeciny).

Pytanie nr 34
Cześć 2, poz. 508 - Szczotki do mycia naczyń laboratoryjnych, długość całkowita 500 mm, długość szczotki 100 mm, średnica szczotki 12 mm - czy szczotki mają być wykonane z włosia naturalnego czy sztucznego?.
Odpowiedź:  należy zaoferować szczotki z włosia naturalnego (ze szczeciny).

Pytanie nr 35
Cześć 2, poz. 509 - Szczotki do mycia naczyń laboratoryjnych, długość całkowita 500 mm, długość szczotki 100 mm, średnica szczotki 8 mm - czy szczotki mają być wykonane z włosia naturalnego czy sztucznego?.
Odpowiedź:  należy zaoferować szczotki z włosia naturalnego (ze szczeciny).

Pytanie nr 36
Cześć 2, poz. 511 - Szczotki do mycia szkła,, do zlewek dł. Włosia ok. 105 mm, Ø włosia 15 mm - czy szczotki mają być wykonane z włosia naturalnego czy sztucznego?.
 Odpowiedź:  należy zaoferować szczotki z włosia naturalnego (ze szczeciny).

Pytanie nr 37
Cześć 2, poz. 512 - Szczotki do mycia szkła, do zlewek dł. Włosia ok. 95 mm, Ø włosia 60 mm - czy szczotki mają być wykonane z włosia naturalnego czy sztucznego?.
Odpowiedź:  należy zaoferować szczotki z włosia naturalnego (ze szczeciny).

 Pytanie nr 38

Cześć 2, poz. 523 - Tłuczki do moździerzy porcelanowe Ø 7 mm - czy tłuczki maja być szorstkie czy gładkie?. Jaką długość mają mieć tłuczki?.
Odpowiedź:  należy zaoferować szorstkie tłuczki o dł. 70 mm..

Pytanie nr 39
Cześć 2, poz. 523 - Tłuczki do moździerzy porcelanowe 150 mm - czy tłuczki maja być szorstkie czy gładkie?. 
Odpowiedź:  należy zaoferować szorstkie moździerze.
Pytanie nr 40

Cześć 2, poz. 534 - Wąż gumowy średnica wew. 5 mm - jaka ma być średnica zewnętrzna węża?.
Odpowiedź: należy zaoferować wężyki o grubości ścianki od 1 do 2 mm.
Pytanie nr 41

Cześć 2, poz. 542 - Wymazówki jałowe suche - czy wymazówki mają być w próbówce transportowej z tworzywa sztucznego?.
Odpowiedź:  należy zaoferować wymazówki z tworzywa bez probówki, jałowe, pakowane indywidualnie.
Pytanie nr 42
Czy uwagi na dużą ilość asortymentów wymagających weryfikacji i wyjaśnienia przez Zamawiającego oraz niewykluczone zmiany SIWZ, Zamawiający zgodzi się na przesunięcie terminu składania ofert o 14 dni roboczych?. Pozwoli to na rzetelne przygotowanie ofert, a jednocześnie otrzymacie Państwo więcej konkurencyjnych cenowo ofert.

Odpowiedź: Zamawiający nie przesuwa terminu składania ofert wyznaczonego na 09.08.2012 r. godz. 10,00.
W imieniu Zamawiającego zatwierdził:

dr inż. Henryk Bichta – Kanclerz UP w Lublinie

